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,,Boska'' Krystyny Jandyw Zabrzu 
OlaSzatan 

Warto zarezerwować wieczór 
w najbliższy poniedziałek, 18 
października, aby wybrać się 
do zabrzańskiego DomuMuzyki 
i Tańca (ul. gen. de Gaulle'a 17), 
gdzie będziemy mogli zobaczyć 
"Boską''. Spektakl przedstawi Te
atr Polonia-Fundacja Krystyny 
Jandyna rzecz Kultury. 

"Boska" jest wyjątkowym 
przedstawieniem. Jego tekst 
oparty jest na historii życia 
Florence Foster Jenkins, słynnej 
postaci ze świata muzyki, nazy
wanej najgorszą śpiewaczką ope
rową świata. Wroligłównejoczy

wiście znakomita Krystyna 
Janda. 

-Wartością tego tekstu i prze
słaniem jest to, że każdy człowiek 
może próbować spełniać swoje 
marzenia, tylko trzeba mieć na to 
odwagę-powiedziała nam Kry
styna Janda, która do swojej roli 
musiała ćwiczyć fałszowanie. 
-Najpierw uczyłam się nut po-

Przychodząc na "Boską" możesz pomóc Hospicjum Cordis 

prawnych, a potem ustaliłam 
z moją korepetytorką, w których 
momentach odchodzę od orygi
nału. Powodzenie roli nie polega 
jednak na tym, czy dobrze fał
szuję, czy źle, tylko na tym, że 
udało mi się zbudować charakter 

bohaterki, który wzrusza pub
liczność -dodała aktorka. 

"Boska" cieszy się ogromną 
popularnością. Jak mówią twórcy, 
spektaklu, jest tak obleganym ty
tułem w Warszawie, że kiedy bi
lety są wystawiane do sprzedaży, 

to już od świtu na placu Konsty
tucji ustawiają się kolejki. 

Reżyserem spektaklu jest An
drzej Domalik, zaś na scenie, 
obok Krystyny Jandy, zoba
czymy: Macieja Stuhra, Wiktora 
Zborowskiego, Annę Iberszer, 
Krystynę Tkacz, Ewę Telegę. 

Przychodząc na "Boską" nie 
zapomnijmy o pomocy dla Ho
spicjum Cordis. W Domu Muzyki 
i Tańca pojawiąsięwolontariusze 

w hospicyjni z puszkami, do któ
~ rych będzie można wrzucić datki 
g: na rozbudowę tej mieszczącej się 
~ wKatowicachJanowieplacówki. 
ffi Każda osoba, która dorzuci swoją 
~ d ;:;: cegiełkę, otrzyma Mio ek Cor-
1? dis.Jakcorokuzokazjiświętapa-

tronki Hospicjum Cordis-św. Te
resy od Dzieciątka Jezus przygo
towano kilka tysięcy "słodkich" 
słoiczków, z których każdy opa
trzony będzie specjalną senten
cją. Spektakl rozpocznie się 

o godz.19.00. Wciążmożnakupić 
bilety, które kosztują: so, 70, 90, 
110i140Zł. 


